
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00288.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami,  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90003

90017

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zakłady gospodarki komunalnej
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

16     000 zł  

16     000 zł  
16 000 zł

16 000 zł

-
-

-

16     000 zł  

-
-

-

16     000 zł  
16 000 zł

16 000 zł

§ 2

Dokonuje przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851
85154

4300
4430

OGÓŁEM:

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

(Biuro Kultury, Sportu i Zdrowia)

z zadania:
- diagnoza problemów społecznych
z przeznaczeniem na:
-  opłata  sądowa  na  potrzeby 
Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

1 000 zł

1     000 zł  
1     000 zł  
1 000 zł

-

1 000 zł

1     000 zł  
1     000 zł  

-
1 000 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między rozdziałami budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2011 rok

po stornie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie  zwiększenie

900

90003

90017

4210

4440

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup materiałów i wyposażenia

(Służby Komunalne Miasta)

z zadania:
- zakup soli na „Akcję zima”

Zakłady gospodarki komunalnej
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(Służby Komunalne Miasta)

z przeznaczeniem na:
- korekta odpisów na ZFŚS

16 000 zł

16     000 zł  

16     000 zł  
16 000 zł

-
-

16 000 zł

16     000 zł  

-
-

16     000 zł  
16 000 zł

2



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

3


